
市長の公務日誌（令和７年１月分）

日 曜日 時刻 件　　　　名
1 水
2 木
3 金
4 土
5 日 12:00 農業団体新年会（マインズ農業協同組合白糸台第一支部）

9:00 庁議
9:30 令和６年度採用職員入市式（１月１日付採用）

10:00 北多摩鳶工業会・北多摩睦消防組初出式
11:00 新年賀詞交歓会
13:30 来客（府中市自治会連合会会長ほか）
9:15 来客（北多摩南部建設事務所長ほか）
9:45 来客（㈱東京スタジアム代表取締役社長）

13:00 市外挨拶まわり（BOATRACE振興会ほか）
8:45 来客（国立市長）
9:00 来客（東京たま広域資源循環組合局長ほか）

10:00 来客（府中観光協会会長ほか）
14:00 市外挨拶まわり（日本財団ほか）
18:00 東京府中ロータリークラブ新年例会
9:30 来客（ＪＲ八王子支社長ほか）

11:00 来客（小田急バス株式会社取締役社長ほか）
12:00 農業団体新年会（ＪＡマインズ多磨地区女性部）
15:00 庁議
16:00 定例課長会議
18:30 むさし府中青年会議所新年賀詞交歓会
9:00 来客（法務省）

13:30 農業団体新年会（是政第一支部）
15:20 郷土の森博物館特別展「武蔵府中のケヤキ並木」視察
18:00 府中市民生委員児童委員協議会新年会
19:00 東京武蔵府中ロータリークラブ新年例会
7:45 四谷文化センター圏域コミュニティ協議会「どんど焼きの集い」

10:00 府中市ヤングケアラー啓発イベント「ともに、つながる。」
12:00 農業団体新年会（小野宮間島実行組合）
18:00 府中市医師会新年会
9:45 府中市消防団出初式・祝賀会

13:25 府中市ダンススポーツ連盟「新春ダンスの集い」
16:30 押立文化センター圏域コミュニティ協議会「どんど焼きの集い」

13 月 10:15 府中市成人の日記念「青年のつどい」
10:25 東京都副知事　訪問
13:30 政策経営会議
18:00 府中市歌謡連盟新年会

15 水 9:50 日の出町長　訪問
9:00 庁議

11:00 来客（㈱東京スタジアム代表取締役社長）
15:00 府中警察署武道始式
18:00 航空自衛隊府中基地新年賀詞交歓会
9:30 平和首長会議国内加盟都市会議総会

12:00 府中市シニアクラブ連合会新年会
15:30 長野県飯山市長　訪問
9:30 府中市民体育冬季大会スキー競技開会式（長野県飯山市）

14:34 長野県飯山市より帰着
18:00 府中市歯科医師会新年会

19 日
9:30 来客（稲城・府中墓苑組合事務局長）

10:30 来客（リコージャパン㈱西東京支社長）
12:30 府中リサイクル推進協会新年会
14:00 多摩川衛生組合正副管理者会議
16:00 東京都宅地建物取引業協会府中稲城支部新年会
17:30 東京都府中食品衛生協会新年会
18:30 京王グループ府中会新年会
19:30 東京府中ライオンズクラブ新年例会

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

14 火

16 木

17 金

18 土

20 月



日 曜日 時刻 件　　　　名
9:00 来客（京王電鉄バス㈱代表取締役社長ほか）
9:30 令和６年度３月補正予算理事者査定

12:00 農業団体新年会（実行組合下河原支部）
16:00 BOATRACE振興会　ボートレース市長会議
9:00 庁議
9:45 府中市男女共同参画推進本部会議
9:55 シドニー（オーストラリア連邦）訪問

17:30 オーストラリア野球連盟との会合
24 金 13:00 オーストラリア野球連盟事務所ほか　訪問

12:40 ゴールドコースト（オーストラリア連邦）訪問
14:00 府中市応援アスリート　訪問
11:00 Robina State High School　訪問
14:00 ブリスベン（オーストラリア連邦）訪問
15:00 クイーンズランド州野球連盟関係者との会合

27 月 17:30 オーストラリア連邦より帰着
10:00 自治会・町会活動コンテスト表彰式
12:00 農業団体新年会（府中市果実生産出荷組合）
18:00 市政協力者母堂葬儀通夜
18:30 府中市私立保育園長会新年会
9:00 全国手話言語市区長会役員会・意見交換会

13:30 全国市長会理事・評議員合同会議
9:00 庁議

終了後 府中市コンプライアンス推進本部会議
11:30 定例課長会議
12:00 府中市前職待遇者会新年会
15:30 来客（東京都生活文化局）

31 金 15:30 関東高等学校選抜レスリング大会・関東高等学校選抜女子レスリング大会

※　市長の公務のうち、庁内各部署との打合せや日常的な業務などは省略しています。
※　時刻は会議、行事等の開催通知及び案内状に記載された開始時刻を掲載しています。
※　海外滞在時は、現地時間を掲載しています。

21 火

22 水

23 木

29 水

30 木

25 土

26 日

28 火


